The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 19 - اپریل 2014ء 18 جمادی الثانی 1435 ہجری 19 شہادت 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 89

## تری رحمت عجب ہے

تری رحمت عجب ہے اے میرے یار تری فضلوں سے میرا گھر ہے گلزار
غریقوں کو کرے اک دم میں تو پار جو ہو نومید تجھ سے ہے وہ مردار
وہ ہو آوارہ ہر دشت و وادی
فسبحان الذی اخزی الاعادی
(درثمین)

## روزہ رکھنے کی تحریک